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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, buffet og selvbetjening,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet og registrering fx ved import og
samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At der er opsat
håndvask i produktionskøkken. Parpirholder opsættes snarest.
OK. Målt temperatur i køl/frostskabe samt kontrol med
adskillelse og opbevareing af fødevarer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
produktionskøkken med inventar. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At
overflade/gulv i køkken bliver belagt med linolium og er glat og
vaskebart. Set dokumentation for samme.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Egenkontrolprogram, risikoanalyse samt
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skemaer til dokumentation af egenkontrollens gennemførelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Virksomheden er blevet vejledt om nye regler for oplysningspligt til forbrugere,
vedrørende allergener.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At virksomheden er registeret.
Virksomheden har fået tildelt endelig branche: Servering: Kantiner mv., fast personkreds over 12 personer,
branchenummer 56.29.00.A. Antallet af ordinære kontrolbesøg pr. år er på nuværende tidspunkt 1.


